



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर
हमीरपुर (हि.प्र.)-177005
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY HAMIRPUR
HAMIRPUR (H.P.)-177005
[An Institute of National Importance under Ministry of Education, GOI (शिक्षा मंत्रालय)]
OFFICE OF DEAN STUDENT WELFARE

सूचना/NOTICE

इस संस्थान के बी.टेक/बी.आर्क/ड्यूल डिग्री/एम. टेक./एम.आर्क./एमबीए/M.Sc. अंतिम वर्ष के छात्रों से शैक्षणिक वर्ष 2023-24 के लिए "सर्वश्रेष्ठ ऑलराउंडर को निदेशक पदक" पुरस्कार देने के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए हैं। जिन छात्रों ने अपनी संबंधित शाखा में 8.0 से अधिक सीजीपीए प्राप्त किया है और पात्रता मानदंड में उल्लिखित अन्य पात्रता को पूरा करते हैं, उन्हें सलाह दी जाती है कि वे संस्थान की वेबसाइट से फॉर्म को डाउनलोड करें और 03 जून 2024 (शाम 5:00 बजे) को या उससे पहले गूगल फॉर्म लिंक https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeFOU-Zv9C8eg3-5LXJKBYdrYraq_N7UPxMdE2mzIPTqm3btA/viewform?usp=sharing पर आवेदन के विषय पर सभी प्रासंगिक दस्तावेजों की स्कैन की गई कॉपी के साथ विधिवत भरे हुए ठीक से स्कैन किए गए फॉर्म जमा करें।

Applications are invited from B.Tech / B.Arch. / Dual Degree / M.tech / M.Arch. / MBA/ M.Sc. final year students of this institute for selection to award "Director Medal to best all-rounder" for the Academic Year 2023-24. The students who have secured more than 8.0 CGPA in their respective branch and fulfilling other eligibility as mentioned in eligibility criteria are advised to down load the form from Institute website and submit the dully filled properly scanned forms along with scanned copy of all relevant documents on Google form link https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeFOU-Zv9C8eg3-5LXJKBYdrYraq_N7UPxMdE2mzIPTqm3btA/viewform?usp=sharing on or before 03rd June 2024 (5:00PM). Any application received beyond the last date will not be accepted.

Encls: 1 Application form (UG)(2 Pages)
2 Application form (PG) (2 Pages)
3 Eligibility and Evaluation Criteria (01)

डीन (छात्र कल्याण)
Dean (Student Welfare)
राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर (हि.प्र.)
National Institute of Technology Hamirpur (H.P.)
Office of Dean (Student Welfare)

No. NIT/HMR/DSW-211/2024/6638-52

Dated: 22-05-2024

Copy to:

- 1) All Head of Departments for information please.
- 2) FI(CC) with request to display this notice and enclosure on Institute website